证券代码：300671         证券简称：富满微         公告编号：2024-034

富满微电子集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、进展情况

富满微电子集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4 月 22 日

召开第三届董事会第二十八次会议和 2024 年 5 月 15 日召开 2023 年年度股

东大会，审议通过了《关于变更公司注册地址的议案》、《关于选举公司第四届

董事会非独立董事候选人的议案》、《关于选举公司第四届董事会独立董事候选

人的议案》。具体内容详见公司刊载于中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)的相关公告。

公司近日已办理完成上述事项相关的工商变更登记备案手续，并对《公司章

程》进行了工商备案。变更登记事项如下：

 变更前 变更后

董事信息

陈岚清、骆悦、王秋娟、

罗琼、李道远、汪国平、

徐浙、郝寨玲

陈岚清、骆悦、王秋娟、

罗琼、赖警予、丛丰森、

徐浙、张涛

第五条

公司住所：福田区中康路

136号深圳新一代产业园

1栋17层，邮编：518040。

公司住所：深圳市坪山区

坑梓街道金沙社区人民

东路与寿禾路交汇处富

满微电子集团股份有限

公司1栋101，邮编：

518083。

二、备查文件

1、《变更备案通知书》。

特此公告。

富满微电子集团股份有限公司 董事会

    2024 年 6 月 3 日

	一、进展情况
	富满微电子集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4 月 22 日召开第三届董事会第二十八次会议和 2024 年 5 月 15 日召开 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于变更公司注册地址的议案》、《关于选举公司第四届董事会非独立董事候选人的议案》、《关于选举公司第四届董事会独立董事候选人的议案》。具体内容详见公司刊载于中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的相关公告。
	公司近日已办理完成上述事项相关的工商变更登记备案手续，并对《公司章程》进行了工商备案。变更登记事项如下：